części, wskaźnika awarii, prognozowanych terminów dostaw, naprawy i czasu regeneracji, a także propo-

zycji ilości części zamiennych, które należy magazynować w czasie eksploatacji lokomotyw przy założeniu 

rocznego przebiegu lokomotyw na poziomie 150.000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) km. 

2. Wykonawca przekaże ostateczny Załącznik nr 13 do umowy uzupełniony o pola brakujących danych w wy-

kazie części zamiennych 3 (trzy) miesiące po dostarczeniu pierwszej lokomotywy. 

3. Części zamienne wymienione w Załączniku nr 13 do umowy należy oznakować zgodnie z następującymi